Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ][image: ]

 (
Выпуск №
1
8(7
50
)

09

марта

2023
г
.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
Городское поселение Агириш
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«06 »  марта  2023 г.                                                                                      № 299
Об
о
тчете
 о результатах деятельности
главы городского
поселения Агириш и

администрации городского поселения

Агириш

об исполнении вопросов

местного
значения и переданных государственных

полномочиях
 в 2022 году
Заслушав отчет о результатах деятельности
главы городского поселения Агириш и администрации городского поселения Агириш
 об исполнении вопросов

местного значения и переданных государственных

полномочиях в 2022 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Положением о
порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Агириш перед депутатами Совета депутатов городского
 поселения Агириш и населением поселения, утвержденного
Решением Совета депутатов городского поселения Агириш  от 21.12.2009  № 84,
руководствуясь Уставом
городского поселения Агириш
,
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности
главы городского поселения Агириш и администрации городского поселения Агириш
об исполнении вопросов

местного значения и переданных государственных

полномочиях в 2022 году (приложение).
2. Оценить деятельность
главы городского поселения Агириш
об исполнении вопросов

местного значения и переданных государственных

полномочиях в 2022 году
удовлетво
рительно
.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом
городского поселения Агириш
, и разместить на официальном сайте
городского поселения Агириш
.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель председателя Совета депутатов
городского поселения

Агириш
____________
__ О.И. Казакова
Дата подписания:
«06» марта 2023 г.
)

В этом выпуске:
Решения СД

[bookmark: RANGE!A1:C44]

[bookmark: sub_3333]

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  18     09  марта  2023 г

2

[bookmark: P004D]

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Науменко  Е.И.                                            правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-0-09   факс: 8(34675) 41-2-33

image2.jpeg

image1.png